平成 29年 2⽉月 24⽇日
東京都市⼤大学 校友会
幹事   各位

                                                      東京都市⼤大学 校友会
                                               会⻑⾧長   吉⽥田   勝

                              幹事会   開催について（通知）

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
⽇日頃より当会の活動にご協⼒力賜り、厚くお礼申し上げます。
   さて、幹事会を下記により開催いたします。
つきましては、ご多⽤用のところ誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出
席くださいますようお願い申し上げます。

                                             記

⽇日時・会場：平成 29年 3⽉月 18⽇日（⼟土）東京都市⼤大学世⽥田⾕谷キャンパス
                  受   付   14時 30分〜～
                  幹事会   15時 00分〜～      3号館メモリアルホール A
                  懇親会   17時 00分〜～19時 00分   1号館ラウンジオーク
議      題：1.平成 28年度事業報告
               2.平成 28年度収⽀支決算報告(仮)

3.平成 29年度事業計画案
4.平成 29年度収⽀支予算案

               5 次期会⻑⾧長候補者推薦委員について
               6.その他
報告事項：1.維持会費について
               2.平成 29年度定期総会等実施概要
               3.その他
＊各議題等の資料を添付しております。

準備の都合上ご出⽋欠の可否について、3⽉月 8⽇日（⽊木）までに、E-mail、FAX等にて、
当会事務局にご回答をお願い申し上げます。
なお、ご⽋欠席の場合は、委任状のご提出をお願い致します。
   E-mail：koyukai@tcu.ac.jp
   FAX  :03-3703-4595
                                                                                 以   上

   次ページに   [ご出⽋欠回答欄]   があります。

[ご出⽋欠回答欄］

東京都市⼤大学 校友会    会⻑⾧長    吉⽥田   勝   殿

平成 29年 3⽉月 18⽇日（⼟土）開催の幹事会に

            出      席
                                                   いたします
            ⽋欠      席
-----------------------------------------------------------------
（ご⽋欠席の場合）
                                    委   任   状
平成 29年 3⽉月 18⽇日開催の幹事会に⽋欠席致します。ついては、以下へ委任致します。
      委任者⽒氏名

（昭和・平成      年                  学科卒）
------------------------------------------------------------------

⽒氏   名：

                            昭和・平成      年                     科卒

--
東京都市⼤大学 校友会事務局
〒158-8557   東京都世⽥田⾕谷区⽟玉堤 1-28-1東京都市⼤大学 1号館 4階
TEL：03-3703-3862   FAX：03-3703-4595
E-mail:koyukai@tcu.ac.jp